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THI TRUONG CHUNG KHOAN & TIN KINH TE

Noi dung:
Chisé VN-Index VN30-Index HN-Index '
O VNindex diéu chinh sau 13 phién ting diém lién tiép
22/01/2014 551,92 626,04 73,42
O Bién do diéu chinh sé khéng Ién
Thay déi (%) -1,43% -1,27% -0,19%
Thi truéng diéu chinh trén ca hai san trong phién hém nay. VNIndex gidm 1,43%
5 107 KLiheo frh(guCP)  ——Vinder 055 u8ng 551,92 diém, VN30 gidm 1,27% xudng 626,04 diém va HNIndex giam 0,19%
21500 - - 555 N e
E con 73,42 diém.
125,0 4 - 545
100.0 | | gas Thanh khoan hai san déu tang so véi phién trudc. San HSX c6 114,73 triéu dv
750 ] | sz dugc khdp 1énh (+26%), (ng vi gia tri 1.871,3 ty dong. Con s6 nay trén san HNX la
500 | | 515 54,8 triéu dv (+13%), tng véi gia tri 540,29 ty déng. KDC ti€p tuc giao dich séi déng
250 | | sos véi phuang thic théa thuan khi cé dén 8,4 triéu dv do khéi ngoai chuyén nhugng tai
. a5 gid 51.700 déng/cp.

T0sM2 122 1@12 2612 0301 1001 1701 a . <. . o ren e . .
VNIndex diéu chinh sau chuo6i 13 phién tang diém lién tiép. Phién nay luc cung

tang manh tai hau hét cac ma da khién cho cac chi s6 chung phai lui budc va phan
I6n th&i gian trong ngay giao dich dudi muc tham chi€u. Nhém VN30 ciing khéng
thoat khéi xu hudng chung sau chudi ngay tang néng, phién nay chi con 11 ma git
KLkhéplénh (CP) 114735990 62058340  54.794.416 dugc gia xanh trong khi cé dén 14 ma gidm gia va 5 ma ding gia tham chiéu. Nhiing
ma gidm manh nhat 1a HPG (-6,48%), PVD (-5,41%), MSN (-4,15%), DPM & VIC (-

Thanh khoan HSX VN30 HNX

Téng KLGD (CP) 125281534 71639305  60.359.998
GT khép lénh (ty 3,14%)...
< d 1.871,30 1.251,85 540,29 . . .
déng) ITA tiép tuc la ¢ phiéu thu hut duge dong tién manh nhat véi KLGD 1én dén gan 20
1zt ETED 2R LR R triéu cp, chiém 17% téng KLGD khdp Iénh clia thi trudng, tuy nhién phién nay ma
. KLknep o (s CP)  —Whabindx nay da khéng con tang tran. Trong sé cac ma dau co quen thudc thi chi con vai ma
El tang diém nhu FLC ting tran con lai hdu hét déu gidm diém. Trong phién gidm diém,
= a0 7830 nhém nganh Tai chinh van gitr dugc muc tdng manh nhat, trong khi & chiéu ngugc
a0 610 lai, nhdm Dau khi lai gidm manh véi su gidm gia cla 2 bluechips GAS va PVD.
20 _s.0  HNX chét diém trong séc d6 du phan I6n thai gian giao dich tich cuc trén méc
" | s tham chiéu, du vay muc gidam ctia HNIndex khéng manh nhu VNIndex béi chi sé nay
da co vai phién diéu chinh xen ké trong thoi gian qua. Nhitng ma hé trg chi s6 chung
oz 112 1e1a 2aia  osor 1001 1mer = cUa san ndy chi con vai ma nhu VCG, PVS, AAA, NTP... trong khi d6 hau hét cac ma
I6n khac déu gidm diém.
NHAN DINH THI TRUONG
Giao dich nuéc ngoai HSX VN30 HNX X N )
VNIndex diéu chinh sau 13 phién tang diém lién tiép. Nhu du bao ctia ching t6i
Gia tri mua (ty déng) 33994 319,55 4233 vé dp luc chét 151 trudc Tét, san HSX da quay dau giam diém sau chubi ting néng lién
Gia trj ban (ty déng) 617,11 603,80 2217 ti€p nhiing ngay gan day. Thanh khodn thi trudng tang manh véi ngudn cung ap
Giao dich rong 257.17) (284,.24) e dao & cac ma Blue-chips. Pang chu y, phién nay ching kién lugng ban rong manh
cta khéi ngoai theo phuong thic théa thuan tai ma KDC véi hon 435 ty. Tuy nhién,
g 1000 ) = KLknSP onn (i CF) ——HNncex '™ loai trif gia tri nay thi kh3i ngoai van mua rong hon 178 ty. Mac du giam nhe so véi
g' 80,0 | -73 hom qua nhung khéi lugng mua rong van & muc cao, cho thay dong tién cta khoi
_71  Ngoai van tiép tuc dugc rot vao.
60,0 -

s Ngoai ra vé phia cac théng tin hé trg, Téng cuc théng ké viia cong bé s6 liéu vé gia

40,0 1 | 67 tri xuit nhap khau udc tinh thang 1/2014. Theo d6, trong thang nay, ca nudc ghi
nhan muc nhap siéu 100 triéu USD , trong khi d6 khu vuc doanh nghiép vén FDI xuat

siéu 980 triéu USD. Xét riéng thi téng kim ngach xut-nhap khiu udc dat 1an lugt10,3

0 @ . . . - R N - N Cox
o1z a1z 1a12 2812 0301 1001 17101 ty USD va 10,4 ty USD, giam 10,8% va 1,9% so véi cung ky nam 2013. Bén canh dé, s6

200 - @

liéu CPI trong thang 1 ciing vira dugc Téng cuc thng ké cong bé véi muc ting 0,4%.
Trong @6, nhém nganh giao théng tang cao nhat trong ré hang héa tai 1,24% do gia
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xang tang 600 dong/lit vao ngay 18/12.

Nhu vay, vai trd dan dat clia khéi ngoai ti€p tuc dugc duy tri khi khéi lugng mua rong
lién ti€p ap ddo trong cac phién gan day. Ngoai ra, quan sat dién bién cta hai quy
VNM va FTSE ETF, chdng t6i nhan thdy lugng chiing chi quy tai ca hai t6 chic ndy van
dang c¢é xu hudng gia tang véi muc premium duy tri & muc kha cao. Do vay, ching
t6i bao luu quan diém vé su tham gia cia khéi ngoai trong cac phién sép tdi. G phia
ngugc lai, nha dau tu trong nudc lai cé xu huéng rat von khi ky nghi Ié dang dén gan.
Vi vay, su diéu chinh nhu phién hém nay c6 thé sé tiép tuc xdy ra nhung bién dé
khong qua I6n. Dya trén cdc Idp ludn trén, chang téi khuyén nghj nha dau tu ngdn han
6 thé tdn dung cdc phién tdng diém dé chét I5i timg phdn, nguoc lai cdc nha dau tu
trung han cé thé can nhdc gidi ngén trong nhing nhip diéu chinh dé can déi ty trong
danh muc ddu tu.
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SAN HSX VNINDEX - Daily 1221204 Open 56134, Hi 554 61 L0 5571 92, Ciose 55192 (-1 4%) BGT £20.2)= 5569, B5201 005 20.2) = 48471, EMA(CI058,26] = 523.45, 1A2(Ciose 200) = 497,81, WAT [Close 21) = 52070,

Sac xanh khong con dugc duy tri trén HSX sau 13 phién tang

diém lién tiép, chi s6 VN-Index gidm manh 7,99 diém (1,43%)
xudng con 551,92 diém cling véi 114,74 triéu ¢6 phi€u dugc khép
lénh.

Pudng gia két phién véi nén Engulfing Bear bao trum than nén
xanh trugc do6, déng clia & muic thap nhat cing véi sy gia tang vé
khi lugng cho thay luc ban chét I6i c6 phan quyét liét hon.

Cac chi bao ky thuat cling bat dau gidm tir ving qua mua, dudng
RSI giam vé muc 76, dudng c6 MACD moc thap hon va dudng
DI+ cling da quay dau cho thay xung luc tang gia dang giam dan.

May o T Tag  Tsep od  Thor O~ T TP i Tpr  May  'am 'l g 'sep 'od  Thov 'Des 12014

VNINDEX- Valume) = 114735 992 00, WAiolume(), 10] = §7,656,928.00

Vung khang cu 560 diém ma chiing t6i c6 dé cap trong cac ban

tin trudc dang la thi thach kha ln| dil vei VN-Index, quan sat m"mmﬁm%wmmmwﬂmmﬁwmmmmmmmmmmmw ﬁ

VNINDEX - RE:

thay céc phién ting diém gan day c6 khéi lugng gidm dan trong

khi phién giam diém c6 khdi lugng gia ting manh canh bdo su
diéu chinh c6 thé sé ti€p dién, trong trudng hgp nay mic hé trg
cho VN-Index sé Ia viing 535-540 diém.

SAN HNX:

FHUANDEX - Daily 172272014 Open 73,57, Hi 7458, Ln 729, Close 73,42 (0.2%) B37T0p(Close 202 = 74153, BB0f 5 20.2) = 65.88, EMAICIDS2.26) = TL08, 121 Close 200) =63.18, NAT(Cose 20) = 70.30,

Dong dién bién véi HSX, san HNX cling déng clra véi sdc do &
phién giao dich 22/1, chi s6 HNX-Index gidm 0,14 di€ém (0,19%)
xudng muc 73,42 diém cling véi 54,8 triéu cb phiéu dugc khép
lIénh,

Dudng gia HNX-Index két phién véi nén Spinning Top sau mét
nén tang manh truéc d6 cung véi khéi lugng tang 1én cho thay
ap luc ban da manh Ién dang ké khi chi s6 ti€p can ving khang cu
73,5-74 diém.

Céac chi bao ky thuat ciing bat dau cho tin hiéu canh bao diéu
chinh khi duang RSI ¢é phan ky am véi dudng gia trong ving qua

mua,du’(‘jng cd MACD d3 chthé’pdén qua cac phiéngén déy I N NI T

FHUNDEX - Volume{) = 54,784 415,00, MANVolume{) 10

Trong trung va dai han, HNX-Index van dang tién t&i viing 79-80 MMHHHT | MMW'MHHM ﬂﬂwﬁ hnm i, I‘m[hﬂm‘ﬂmm
il | |||| il i i i

diém. Trong ngan han, mic khang cy 74 diém van la thi thach  [Fece=r

1408

16N, & chiéu ngugc lai cac ngudng ho trg cia HNX-Index lan lugt
1a 72 va 70 diém.

QUAN DIEM KY THUAT:

Pa tang cla thi trudng da chiing lai va bit dau xuat hién cac tin hiéu diéu chinh khi cac chi s6 ti€n dén ving khang cu 560 diém ddi véi VN-
Index va 74 diém ddi véi HNX-Index. Ching téi duy tri quan diém nha dau tu xem xét chét 181 & cdc ma da dat Igi nhuan ky vong trong ngén
han va mua lai khi thi trudng diéu chinh vé ving hap ly.
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DANH MUC €O PHIEU KHUYEN NGHI PAU TU

cé
phi€u

Ssi
REE
PVC
SvVC
VSH
VIP
GAS
DCL
VCG
c32
PAC

GIiaTT
20,9
32,7
15,5
15,7
16,0
12,2
75,0
27,2
1,1
28,3
211

Mua/
Ban
Mua
Mua
Mua
Mua

- o
06/01/2014 18,3
06/01/2014 30,2
08/01/2014 14,7
08/01/2014 15,8
08/01/2014 14,8
09/01/2014 11,6
09/01/2014 68,0
15/01/2014 26,5
15/01/2014 10,3
20/01/2014 26,6
20/01/2014 19,8

Gia muc
tiéu
22,0
35,0
16,3
17,0
18,5
14,0
75,0
29,0
13,0
30,0
26,0

Gié~c5t
lo
17,3
29,0
14,2
14,8
14,3
10,6
63,0
24,0
9,00
24,8
18,5

Gia
ban

Ngay ban Trang thai

Nam giir
Nam giir
Nam giir
Nam giir
Nam giir
Nam gilr
Nam giir
Nam giir
Nam giir
Mé trang thai
M@& trang thai

DANH SACH CO PHIEU THEO DOI

Khé&i lugng binh quan

p&%u GiaTT
BVH 47,2
cl 19,0
csMm 38,8
CTG 16,5
DPM 48,0
FPT 53,0
GMD 36,1
HAG 22,1
HCM 27,5
HPG 54,0
ITA 7,0
MSN 96,5
NTL 14,6
0GC 10,9
PET 21,5
PGD 43,5
PGS 34,9
PPC 26,4
PVD 74,0
PVS 289
VCB 29,6
Ghi cha:

Thay dai

(%)

6,79%
0,53%
0,78%
1,23%
-1,44%
1,92%
2,56%
1,38%
3,77%
3,85%
6,06%
-2,53%
2,82%
3,81%
0,00%
4,82%
7,38%
3,12%
6,47%
9,89%
1,37%

Khéi lugng

1.724.650
495.420
824.530
439.370

2.317.460
647.850
320.210

3.303.200
555.200
703.410

14.207.610
491.030

1.457.130

1.308.500
417.020
350.510
675.250

2.003.630
495.630

5.883.677

1.899.570

10 phién
660.083
746.987
971611
953.177
1.055.983
776.219
547.374
3.038.565
734171
662.476
8.290.624
341.494
835.537
1.387.529
955.314
279.883
722.028
1.650.580
551.313
2.814.716
1.522.085

Xu huéng ngan han

Tang
Tang
Tang
Giam
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
bingang
Tang
bingang
Giam
Pingang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang

L&i/16
14,21%
8,28%
5,44%
-0,63%
8,11%
517%
10,29%
2,64%
7,77%
6,39%
6,57%

Tang
Tang
Tang
Giam
Tang
Tang
Tang
Dingang
Tang
Tang
Dingang
Tang
Dingang
Dingang
bi ngang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang

22/01/2014

Ky han

Trung han
Trung han
Trung han
Trung han
Dai han
Trung han
Trung han
Trung han
Trung han
Ngan han
Trung han

Xu hudng trung han

Danh sach ¢6 phiéu theo déi la tap hgp cac ¢ phi€u c6 vén héa 16n, thanh khoén cao, tinh hinh kinh doanh én dinh. Tuy theo tiing thai diém ma danh
sach nay c6 thé thay ddi, thém hodc bét mot s6 ¢é phiéu.

Danh muc ¢6 phi€u khuyén nghj dau tu dugc lya chon tir danh sach ¢6 phi€u theo déi.

Gia mua cGa danh muc khuyén nghi dau tu dugc tinh theo gia dong clfa. Gia ban c6 thé 1a gia muc tiéu, gia cit 16 hodc gia dong cta tuy ting trudng hgp

cu thé.

C& phiéu “Ddng trang thai” dugc gilr trong 5 ban tin lién tiép.
C6 thé tiép tuc mua néu cb phiéu van dé & trang thai “M& trang thai”, ngling mua khi “Mé trang thai” dugc chuyén thanh “Nam gid".
Ky han: “ngdn han” 1a dugi 01 thang, “trung han” la tir 01 dén 03 thang, “dai han” la trén 03 thang.
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GIAO DICH CUA NDT NUGC NGOAI

oHSX
710

610

Billions

510
410
310
210
110

10

OHNX

22/01/2014
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Kh&i ngoai ban rong manh trén san HSX véi gia tri l1én
dén 257 ty do giao dich théa thuan chuyén nhugng
KDC, néu khéng cé giao dich nay khéi nay vin mua
rong khoang 178 ty dong trén HSX. BVH va SHB lan
lugt 13 cac cb phi€u dugc mua vao nhiéu nhat trén 2 san
VGi gia tri mua rong la 47,29 ty déng va 8,53 ty dong.

Hai qiy VNM ETF va FTSE ETF hién giao dich véi muc
premium lan lugt 1a +4,32%, va +2,48%. Lugng ccq dang

-90

]
05/12 1012

13/12 1812 23/12 26/12 31/12 06/01

09/01

luu hanh clia ca hai quy ETFs tang lan lugt la 100,00 va
500,000cpq, dat s6 lugng 20,500,000 va 12,766,397 cpq.

/\/ \

14/01 17/01 22/01

DIEN BIEN ETF

Market Vector Vietnam ETF

FTSE Vietnam ETF

S48 lugng chiing chi quy

S4 lugng chiing chi quy
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THONG KE GIAO DICH
HSX HNX
Cé phi€u tang/giam gia theo nganh Cé phiéu tang/giam gia theo nganh
vTe —
VIEN THONG
[ TIEN ICH CONG CONG [
] TAI CHINH [ |
] NGUYEN LIEU CO BAN I
1 HANG TIEU DUNG e
1 DICH VU TIEU DUNG |
I DAU KHI
_ CONG NGHIEP e
I CONG NGHE e

100% 90% 80% 70% 60% 50% 40% 30% 20% 10% 0% 0‘% 10'% 26% 30‘% 46% 56% 66% 70‘% 86% 96% 106%

m<= 2% >2%8<0% 0% >0%8&<=2% m>2% m<=3% 0 >3%&<=0% 0% >0%&<=3% m>3%
05 CP tang /gidm gia manh nhat 05 CP tang / gidm gia manh nhat

Ma Gia +H% %(T-10) Ma Gia )%  +%(T-10) Ma Gia (+)% +%(T-10) Ma Gia () % +%(T-10)
VID 4,6 6,98% 12,20% EVE 27,0 -6,85% 0,00% HPS 44 10,00%  -10,20% HHL 1.8 10 (;0% -25,00%
uIC 13,9 6,92% -4,14% HOT 2743, -6,77% 13,28% SDC 7,7 10,00% 4,05% TKU 12,7 -993% 14,41%
HT1 6,2 6,90% 6,90% PTC 5,5 -6,54% 0,00% VE2 55 10,00% 22,22% WCs 676  -987% 4,00%
TLG 47,0 6,82% 15,20% VNA 2,8 -6,47% -20,00% CCM 12,1 10,00% 12,04% VCS 166  -9,78% -8,79%
RIC 6,4 6,67% -1,54% PDR 12,6 -6,45% -12,50% Ccmi 111 9,90% 18,09% vVcv 2,8 -9,68% 16,67%

05 CP c6 KLGD / GTGD Ién nhat 05 CP ¢6 KLGD / GTGD Ién nhat
. KLGD (ngan Ty trong 5 GTGD (ty ) < KLGD (ngan Ty trong . GTGD (ty -,
M ; M A T ng (9 M ; M A T ng (9
CP) %) d déng) v treng (%) d CP) %) g déng) 1 trong (6l

ITA 19,45 17,0 ITA 143,49 7,66 SHB 11,43 18,94 PVS 107,45 17,79

FLC 5,09 4,4 REE 113,07 6,04 PVX 6,93 11,48 SHB 82,84 13,72

SSI 4,32 3,8 BVH 98,84 5,28 VCG 5,86 9,72 VCG 65,68 10,87
SAM 4,28 37 ssl 91,06 4,86 PVS 3,65 6,04 VND 35,95 5,95

PVT 3,52 3,1 PPC 51,00 2,72 KLS 3,16 5,23 PGS 33,68 5,58

05 CP c6 GTGD rong nhiéu nhat cia NDTNN (ty déng) 05 CP ¢6 GTGD rong nhiéu nhat cia NDTNN (ty dong)

M& GTmua GTbanMuarong M@ GTmua GTban Béanrong M& GTmua GTbadn Muarong Ma& GTmua GTbéan Béanrong
BVH 64,90 17,61 47,29 KDC 0,09 43:'4 (435,35) SHB 9,26 0,73 8,53 AAA 0,10 1,13 (1,03)
VCB 37,33 6,62 30,71 HPG 8,99 28,63 (19,64) VND 8,01 0,62 7,40 PVX 0,02 0,98 (0,96)
STB 23,17 1,03 22,14 DPM 10,44 16,86 (6,42) VCG 3,78 0,86 2,92 BVS 0,05 0,83 (0,78)
GMD 17,57 0,57 17,00 VNM 35,25 37,92 (2,67) PVS 17,18 14,55 2,64 CAP 0,01 0,42 (0,41)
VIC 30,51 15,11 15,40 EIB 1,59 3,21 (1,62) TC6 0,51 = 0,51 PGS 0,62 0,98 (0,36)
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LICH SU KIEN

Ma CK

huéng quyén
GMC 20/02/2014
GMC 20/02/2014

SRF 19/02/2014

EID 12/02/2014

EID 12/02/2014

MDC 12/02/2014
BBS 10/02/2014
CMC 07/02/2014
SAM 07/02/2014
CPC 08/01/2014
CPC 08/01/2014
DBC 06/02/2014
HBC 06/02/2014
MEC 06/02/2014
MHL 06/02/2014
™ 06/02/2014
ADC 27/01/2014
CMS 24/01/2014

HSI 23/01/2014

HTP 23/01/2014
HTP 23/01/2014
SAP 23/01/2014
SAP 23/01/2014
VTS 23/01/2014
DZM 22/01/2014
FCM 22/01/2014

Ngay GD khéng Ngay chét

danh sach

24/02/2014

24/02/2014

21/02/2014

14/02/2014

14/02/2014

14/02/2014

12/02/2014

11/02/2014

11/02/2014

10/01/2014

10/01/2014

10/02/2014

10/02/2014

10/02/2014

10/02/2014

10/02/2014

07/02/2014

27/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

27/01/2014

24/01/2014

24/01/2014
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Sukién Tile

Cé6 tiic bang tién 10%

Dai hoi ¢8 déng thudng nién 2013

Dai hoi ¢8 déng thudng nién 2013

Pai hoi ¢8 déng thudng nién 2014
Cé6 tiic bang tién 15%

Dai hoi cd déng thusng nién 2014

Dai hoi cd déng thusng nién 2014

Dai hoi cd déng thusng nién 2014

Dai hoi cd déng thusng nién 2014
C8 tic bang tién 10%

Dai hoi cd déng 2014

Dai hoi cd déng 2014
Cé6 tlic bang tién 10%

Dai héi ¢6 ddng thudng nién 2014

Dai héi ¢6 ddng thudng nién 2014

Dai héi ¢6 ddng thudng nién 2014

Dai héi ¢6 ddng thudng nién 2014

Dai héi ¢6 ddng thudng nién 2014

Dai héi ¢6 ddng thudng nién 2014
C6 tlic bang tién 5%

Dai hdi ¢6 déng thudng nién 2014
Cé6 tlic bang tién 6%

Dai hoi ¢6 déng thudng nién 2014

Dai héi ¢§ déng thudng nién 2014

Dai hoi cd déng thusng nién 2014

Dai hoi cd déng thusng nién 2014

Dot - Nam

2-2013

2013

1-2013

2012

2013

2-2013

TGBK TG
thuchién  chuyén
quyén nhugng

Ngay thuc
hién

10/03/2014

07/04/2014

21/03/2014

28/02/2014

05/03/2014

20/02/2014

22/01/2014

Gia
(d/cp)



RONGVIET BAN TIN NGAY 22/01/2014

SECURITIES

HSG 22/01/2014 24/01/2014 C6 tlic bang tién 10% 1-2013 19/02/2014
PAN 22/01/2014 24/01/2014 C6 tlic bang tién 10% 2013 14/02/2014
PRC 22/01/2014 24/01/2014 | Pai hdi ¢ dong thudng nién 2014

PRC 22/01/2014 24/01/2014 C6 tlic bang tién 7% 2013 15/04/2014
PVB 22/01/2014 24/01/2014 | L&y y kién c8 déng bang van ban

VLF 22/01/2014 24/01/2014 C8 tuc bang tién 8% 2012 20/02/2014

Nguén: HSX, HNX



RONGVIET

SECURITIES

THONG TIN CHUNG CHi QUY

Tén Ngay dinh  Phi phat hanh Phi mua lai (%

Quy gia (% gia trigiao  gia tri giao dich)
dich)

VFF 14/01/2014 0,75% 0,75%

VF1 16/01/2014 0,50%

VF4 15/01/2014 0,50%

VFA 17/01/2014 1,00% 0,50%

BAN TIN NGAY

NAYV trén mot NAV trén Tang/giam Bién ddng NAV trén mot
don vi quy tai mot don vi NAYV trén mot don vi quy trong nam
ngay dinhgia quytaingay donviquyso (VND)
(VND) dinh gia ky V@i ky trudc Muc cao Muc thap
truéc (VND) (%) nhat nhat
10.149 10.478 -3,14% 10.478 9.994
20.005 19.380 322% 20.005 18.812
8.826 8.548 3,26 % 8.826 8.447
7.277 7.232 0,63% 7.404 6.867

LIEN HE GIAO DICH

Hdi sé: Toa nha VietDragon, 141 Nguyén Du, Quan 1,
TP.HCM

Tel: +84 8 3930 2156/ 8 6299 2006
Fax: (84 8) 6291 7986

Phong Phan tich
H6 Thi Thanh Huyén - Phé Phong
Tel: +84 8 6299 2006/ Ext: 339

huyen,htt@vdsc.com.vn

Doan Thi Thanh Trdc - Phé Phong
Tel: +84 8 6299 2006/ Ext: 314

truc,ntt@vdsc.com.vn

Phong maéi giéi khach hang trong nudc
Nguyén Anh Tudn - TP, Méi gi6i 1 Pham Phong Thanh - TP, Moi gi6i 3
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 225 +84 8 3930 2156/ Ext: 219

tuan.na@vdsc.com.vn thanh.pp@vdsc.com.vn

Lé Vuang Hung - TP,Méi gidi 2
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 201

hung.lv@vdsc.com.vn

Phong moi gigi khach hang nuéc ngoai va té chiic
DPéng Thj Lan Huong - Trudng phong
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 203

huong.dtl@vdsc.com.vn

22/01/2014
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CHI NHANH HA NOI

2C Thai Phién, CuHai Ba Trumag, Ha Néi
+84 £ 6288 2006

+84 4 6288 2008
info@vdsc.com.vn
www.vdsccom.vn

09

CHINHANH NHA TRANG
50 Bis Yersin, TEMNha Trang, Khanh Hba

@ +84058 3820006
@ +34058 3820008
@ info@vdsc.coman
O  www.wdsc.oomwn

CHI NHANH CAN THO
08 Phan Binh Phing, Q.Ninh Kiéu, TRCan Tha

@ +B40710 381 7578
@ +B40710381 7789
@ info@wdsc.oom.awm
@  wwwvdsc.coman

Ban bao cao nay dugc chuin bi cho muc dich duy nhat 1a cung cap théng tin va khéng nhdm dua ra bat ky dé nghi hay huéng dan mua ban ching
khoan cu thé nao. Cac quan diém va khuyén cao dugc trinh bay trong ban bdo cdo nay khong tinh dén su khac biét vé muc tiéu, nhu cau, chién
lugc va hoan cadnh cu thé clia tiing nha dau tu. Ngoai ra, nha dau tu cling y thiic ¢6 thé ¢6 cdc xung dot Igi ich anh hudng dén tinh khach quan cta
ban bao cdo nay. Nha dau tu nén xem bao cdo nay nhu mét ngudn tham khao khi dua ra quyét dinh dau tu va phai chiu toan bé trach nhiém doi
vGi quyét dinh dau tu ctia chinh minh. RONGVIET SECURITIES tuyét déi khéng chiu trach nhiém déi vai toan bd hay bat ky thiét hai nao, hay su kién
bi coi la thiét hai, d6i vdéi viéc sir dung toan bé hodac tiing phan thong tin hay y kién nao cdia ban bao cao nay.

Toan b cac quan diém thé hién trong bao cdo nay déu la quan diém ca nhan ctia ngudi phan tich. Khéng cé bat ky mét phan thu nhap nao cla
ngudi phan tich lién quan truc ti€p hodc gian ti€p dén cac khuyén cao hay quan diém cu thé trong ban cdo céo nay.

Thong tin sir dung trong bao cao nay duge RONGVIET SECURITIES thu thap tir nhitng ngudn ma chdng t6i cho la dang tin cdy. Tuy nhién, ching toi
khéng dam bao réng nhiing théng tin nay la hoan chinh hoidc chinh xac. Cac quan diém va udc tinh trong danh gia cda ching t6i c6 gia tri dén
ngay ra bdo cdo va cé thé thay d6i ma khéng can bao cao trudc.

Ban bao c4o nay dudc gili badn quyén va |a tai san cla RONGVIET SECURITIES. Mai su sao chép, chuyén giao hodc stia déi trong bat ky trudng hop
nao ma khéng c6 sy dong y cia RONGVIET SECURITIES déu trai luat. Ban quyén thuéc RONGVIET SECURITIES, 2013.



